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Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Pelastustoimi ja varautuminen 
 
 
Etelä-Suomen alueen hyvinvointialueet 
 
 
 
 
Kunniamerkkiesitykset sisäministeriölle 2025 
 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää alueensa pelastuslaitoksia 
tekemään esitykset henkilöstölleen ehdotettavista Suomen Valkoisen  
Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkeistä  
30.4.2025 mennessä. Ehdotukset toimitetaan allekirjoitettuina  
kaksipuoleisesti tulostettuina paperilomakkeina osoitteeseen:  
Etelä-Suomen aluehallintovirasto, pelastustoimi ja varautuminen - 
vastuualue, PL 1, 13035 AVI. 

 
Ehdotukset tulee toimittaa ritarikuntien hallituksen vahvistamalla 
lomakkeella, joka löytyy osoitteesta http://www.ritarikunnat.fi. Samassa 
osoitteessa ovat merkkejä koskevat hakuohjeet. Lomakkeen kaikki kohdat 
pitää täyttää, koska puutteellisesti täytettyä esitystä ei käsitellä.  
 
Erityistä huomiota tulee kiinnittää siihen, että henkilökohtaiset ansiot 
perustellaan huolellisesti ja laajasti. Mikäli esitystä tehdään uudestaan jo 
aiemmin esitetylle henkilölle, tulee esitykseen kirjata edellisen esityksen 
jälkeiset ansiot. 
 
Merkin saajan tulee olla merkin myöntämisvuonna vähintään 40  
vuotta täyttänyt (mitalit, ansioristit ja ritarimerkit) tai vähintään 50  
vuotta täyttänyt (komentajamerkit). Merkin saajalla tulee olla  
relevanttia työkokemusta vähintään 15 vuotta tai 10 vuotta alimpien  
mitaleiden kohdalla. 
 
Edellisen kunniamerkin saamisesta on pitänyt kulua vähintään 7 vuotta, ja 
korkeamman kunniamerkin saamiseksi tulee olla merkittäviä uusia ansioita 
edellisen kunniamerkin myöntämisestä. Pelkkä muuttunut nimike ei ole 
peruste uuden kunniamerkin myöntämiselle. 

 
Tiedusteluihin Etelä-Suomen aluehallintoviraston pelastustoimi ja 
varautuminen -vastuualueella vastaa erikoissuunnittelija Veera Riikkula, p. 
0295 016 225 (veera.riikkula@avi.fi).  
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Tieto myönnetyistä merkeistä tulee ritarikuntien kotisivulle kolme  
arkipäivää ennen itsenäisyyspäivää. Merkit pyritään toimittamaan  
esitysten tekijöille tammi-helmikuussa 2026. 
 
Kunniamerkin esittäjän tulee huolehtia siitä, että tieto myönnetyistä 
kunniamerkeistä päivitetään asianomaisen viraston 
henkilöstötietojärjestelmään. 

 
Kunniamerkkiesityksen allekirjoittaa saajaksi ehdotetun esimies tai viraston 
päällikkö. Kunniamerkkiehdotuslomaketta ei toistaiseksi voi allekirjoittaa 
sähköisesti suoraan lomakkeeseen, siksi ne käsitellään paperisina.  
 
Avi.fi -sivustolla on julkaistu tiedote kunniamerkeistä, jossa on yleisesti 
ohjeistettu asiasta: tiedote 25.2.2025. 
 
 
 
 
Johtaja  Tommi Laurinen 
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Tiedoksi Etelä-Suomen alueen pelastuslaitokset 
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